

	Kr.	Kr.
	Overført...	451 613.
1876 m ²	Betongulv i Værkstedbygningerne à 11 Kr.....	20 636.
1370 -	Flisegulve af Filtspat à 28 Kr.....	38 360.
858 -	Jernbetonloft over Stuen i Hoved- og Mellembygning à 40 Kr.....	34 320.
2015 -	Jernbetonloft over de lave Bygninger og 1. Sal af Mellembygning à 55 Kr.....	110 825.
780 -	Tegltag paa Hovedbygningen à 10 Kr.....	7 800.
8,5 -	Trappehus paa flade Tag à 150 Kr.....	1 275.
2 Stkr.	34 m høje Skorstene à 8 000 Kr.....	16 000.
235 lb. m	Afdækning af Gavlkamme med Tegl à 5 Kr. ...	1 175.
480 —	Udsugningskanaler med Arbejds løn pr. m 1 Kr. 50 Øre	720.
100	Luftkanaler, vandrette, fra Værkstedet à 10 Kr.....	1 000.
180 Stkr.	Ventiler at indmure à 5 Kr.....	900.
500 —	Bæring for Radiatores og Rør at indmure à 4 Kr.	2 000.
150 lb. m	Monierplanker over Vinduer à 6 Kr.....	900.
170 —	til Saalbænke à 4 Kr.....	680.
2290 m ²	udvendig Facadepuds à 5 Kr.....	11 450.
233 lb. m	omløbende Baand over Stuevinduet à 6 Kr....	1 398.
126 —	Hovedgesims paa Forbygningen à 20 Kr.....	2 520.
160 —	Baand under Kammen paa Sidebygningen à 5 Kr.	800.
92 —	Gesims paa Mellembygningen à 15 Kr.....	1 380.
Arkivalte og Tavle	over Hovedindgangsparti (støbt).....	2 500.
Tillæg for Facade og Tag	paa de halvrunde Udbygninger	1 000.
400 m ²	Vægfliser i Bade og W. C. à 25 Kr.....	10 000.
850 -	Gaardsplads at makadamisere à 6 Kr.....	5 100.
850 -	— - brolægge herover med Nr. 1 à 20 Kr.....	17 000.
180 -	Brolægning Nr. 2 at sætte om Bygningerne à 16 Kr.....	2 880.
77 -	Asfalt paa Beton i Porte (2) à 40 Kr.....	3 080.
Efterreparationer	efter andre Haandværkere	5 000.
Stillads, Redskaber og Assurance.....		8 000.
		760 312.

Granitarbejde:

217 lb. m	Sokkel af bornholmsk Sten à 40 Kr.....	8 680.
12 —	Portsten — — à 50 Kr.....	600.
42 —	Rampesten à 35 Kr.....	1 470.
16 —	Trin og Afdækning ved Trappe til Kælderhalsene à 35 Kr.....	560.
8 Stkr.	Portafvisere à 60 Kr.....	480.
7 —	Granitkarme til Boksdøre à 10 lb. m 70 à 40 Kr.	2 800.
16 —	Søjler under Dragere i Værksteder og Kontor.	16 000.
2 —	Sidesten i Hovedporten à 250 Kr.....	500.
2 —	fritstaaende Portpiller i Hegnet mod Gaden à 1 000 Kr.....	2 000.
		33 090.

Tømrerarbejde:

542 m ²	Tagbjælkelag i Hovedbygningen med Indskæring og Forskalling à 25 Kr.....	13 550.
780 -	Tagflade i Hovedbygningen med Lægtning og Tegl à 12 Kr.....	9 360.
	At overføre...	22 910.
		793 402.